（様式１）
「しあわせ信州」ロゴデザイン使用申込書

　　年　　月　　日

　長野県知事　様

所在地

名　称

代表者名

「しあわせ信州」ロゴデザインを下記のとおり使用したいので、承諾してください。

記

1． 使用したいロゴデザインのナンバー
※画像データ番号は、県ホームページ掲載の「「しあわせ信州」ロゴデザイン一覧」を参照してください。
2． 使用目的

3． 使用方法

4． 使用期間

　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで
※開始日は、「承諾日」でも申請できます。
※使用期間は、最大２年となります。２年以上使用する場合は、再度申請を行ってください。

5． 添付書類

　　　（会社概要等、申込者の事業内容がわかる書類及び「しあわせ信州」ロゴデザインの使用内容がわかる企画書・実際の使用状況がイメージできる図案等を添付してください。）
6． 担当者名及び連絡先